

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo

na stavební práce pod názvem:

„Energetické úspory na budově 16. MŠ, Písek- doprovodné akce - 2. etapa“

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „Občanský zákoník“)

1. Smluvní strany:

1.1 Objednatel: **Základní škola Svobodná a Mateřská škola Písek, Dr. M. Horákové 1720**
IČ: 70943842
DIČ: CZ70943842
Sídlo: Dr. M. Horákové 1720, 397 01 Písek
Telefon: +420 382 214 815
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.
Č. účtu: 7592490227/0100
Zastoupené: Mgr. Miloslav Machač, ředitel školy
Zástupce objednatele ve věcech technických:
Ing. Miroslav Máška , tel. : 777171940

v dalším nazýván také jen jako „**objednatel**“

1.2 Zhotovitel: **DV stav s.r.o.**
IČ: 28142551
DIČ: CZ28142551
Sídlo: Riegrova 1782/31, 370 01 České Budějovice
Telefon: 777 736 696
Peněžní ústav: ČS České Budějovice
Č. účtu: 2992012379/0800
Zastoupený: Bc. Jiří Dvořák

v dalším nazýván také jen jako „**zhotovitel**“

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly o následujících změnách v předmětné Smlouvě o dílo.

4. Čas plnění:

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo dle čl. 3 v době:

Předpokládaný termín předání staveniště:	08.07.2016
Předpokládaný termín zahájení plnění 1. části:	09.07.2016
Předpokládaný termín dokončení plnění 1. části:	07.08.2016
Předpokládaný termín zahájení plnění 2. části:	20.08.2016
Předpokládaný termín dokončení plnění 2. části:	26.08.2016
Předpokládaný termín zahájení plnění 3. části:	26.09.2016 fasáda Lifebrick
Předpokládaný termín dokončení plnění 3. části:	17.10.2016

Předpokládaný termín vyklizení staveniště 1,2.části: 26.08.2016
Předpokládaný termín vyklizení staveniště 3.části: 17.10.2016

4.6 Termín dokončení plnění byl posunut z důvodu změny objemu prací.

5. Cena díla:

5.4 Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů dohodly, že cena za zhotovení díla s ohledem na změny objemu prací činí:

původní celková cena dle SoD bez DPH:	797 473,00 Kč
dodatečné práce nad rámec SoD bez DPH:	241 783,00 Kč
nová smluvní cena za dílo bez DPH:	1 039 256,00 Kč

K této ceně nebude připočtena DPH. Daň odvede objednatel ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. Bude uplatněna přenesená daňová povinnost. Za správnost stanovení sazby DPH a vyčíslení výše DPH odpovídá objednatel.

Ostatní články a ujednání smlouvy o dílo se nemění.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1 – Rozpočet

V Českých Budějovicích, dne 25.8. 2016
za zhotovitele:

V Písku, dne 25.8. 2016
za objednatele:



Bc. Jiří Dvořák, jednatel společnosti

DV stav s.r.o.
Riegrova 31
370 01 České Budějovice
IČ 281 42 551



Mgr. Miloslav Machač, ředitel školy

Základní škola Svobodná
a Mateřská škola Písek,
Dr. M. Horákové 1720
IČ - 70 94 38 42

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky		Zakázka	
II. Etapa - Energetické úspory na budově 16. MŠ, Písek - doprovodné akce Dodatek č.1			
Komentář			
Popis verze	2. etapa		
Komentář verze			
Adresa	22.11.2015		
Rok	2015	Datum zahájení	
Typ Firmy	Název	Datum dokončení	
Význam (funkce)	Kontaktní osoba	Telefon	
Zpracovatel	Jméno		
	1873A		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO.01	Pavilon_01		
SO.03	Pavilon_03		
SO.04	Pavilon_04		
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		
Celkem (bez DPH)		241 783	
DPH 21 %		50 774	
Celkem (včetně DPH)		292 557	
Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno : <i>10.10.2016</i>	Jméno : <i>10.10.2016</i>		
Datum : 25.8.16	Datum : 25.8.2016		
Podpis: <i>10.10.2016</i>	Podpis: <i>10.10.2016</i>		
Poznámka :	DV stav s.r.o. Riegrova 31 370 01 České Budějovice IČ 281 42 551 MZ TENDER s.r.o. ① Strakonická 268, 387 01 Písek IČO:28098561 DIČ:CZ28098561 Mob.: +420777171940		

Zakázka:

II. Etapa - Energetické úspory na budově 16. MŠ, Písek - doprovodné akce Dodatek č.1

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
A_00: Základní rozpočet							
SO.01: Pavilon_01							
0011: Přípravné a přidružené práce							
18.	SP	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	68,0	99	6 699
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z kameniva těžší							
20.	SP	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm	m2	68,0	55	3 713
Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. vr							
22.	SP	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	16,25	39	627
Plný popis: Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro p							
0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch							
34.	SP	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	84,25	254	21 400
Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm							
0059: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažděných (předlažby)							
35.	SP	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	84,25	198	16 682
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrování							
36.	H	9435f2512-59	Dlažba skladebná betonová - LxBxH 200x100x80 mm, přírodní, standard	m2	88,46	132	11 677
Plný popis:							
49.	SP	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	58,5	241	14 099
Plný popis: Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatříděním spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lc							
50.	H	943ff2488-01	Obrubník betonový - LxBxH 500x50x200 mm, barevný odstín přírodní, spotřeba 2 ks/m, Parkan I	ks	117,0	41	4 797
Plný popis:							
099.: Přesun hmot HSV							
60.	SP	997221-X102	Vodorovná vnitrostavěništní doprava vybouraných hmot - dle použité technologie a vzdálenosti nakládky určené dodavatelem	t	46,0	118	5 428
Plný popis: Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m							
61.	SP	997221-X101	Vodorovná doprava vybouraných hmot na skládku - dle vzdálenosti na skládku vybranou dodavatelem	t	46,0	84	3 864
Plný popis: Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním na vzdálenost do 1 km							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
62.	SP 997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu <i>Plný popis: Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti</i>	t	46,0	58	2 668
63.	SP 997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) <i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového</i>	t	46,0	190	8 740
63.	DV 00001	Úprava zábradlí na otevíravou část včetně kování <i>Ostatní</i>	kpl	1,0	3 460	3 460
63.	DV 00002	Demontáž a montáž nové lampy veřejného osvětlení	kpl	1,0	15 420	15 420
63.	DV 00003	D+M Stožár vlnkový	ks	2,0	3 456	6 912
37.	B D_x02	Demontáž a zpětná montáž žulových stupnic a podstupnic <i>Plný popis:</i>	m	- 11,1	685	- 7 604
38.	B D_x01	Vybourání žulové dlažby z podesty <i>Plný popis:</i>	m2	- 0,444	2 123	- 943
39.	B H_x01	Dodání nové žulové dlažby <i>Plný popis:</i>	m2	- 0,466	3 156	- 1 471
40.	B M_x01	Montáž žulové dlažby včetně dodávky lože a spárování <i>Plný popis:</i>	m2	- 0,444	1 863	- 827
37.	B D_x02	Demontáž žulových stupnic a podstupnic	m	11,1	200	2 220
54.	9650221-cc	Bourání kamenných podlah nebo dlažeb z lomového kamene nebo kostek pl 1 m2 - vybourání dlažby a podkladního lože, včetně vyřízení betonové vrstvy - bourání pro nové rohožky v žulové dlažbě	m2	- 0,44	3 154	- 1 388
55.	9650433-d	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2 - vybourání dlažby a podkladního lože, včetně vyřízení betonové vrstvy - bourání pro nové rohožky v keramické dlažbě	m3	- 0,044	1 845	- 81
68.	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	- 0,37	250	- 93
69.	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	- 3,5	112	- 392
70.	954Xx0001-06	Rohožky do hliníkového rámu - profil např. 25x25x3mm - rošt pryžová rohožka s uzavřeným dnem, LxB 750x500 mm	ks	- 1,0	2 145	- 2 145
71.	954Xx0001-12	Rohožky do hliníkového rámu - profil např. 25x25x3mm - hliníkový rohožkový rám, LxB 750x500 mm	ks	- 1,0	3 148	- 3 148
72.	954Xx0003-04	Rohožky - kompozit - rohožka + rošt mřížový 30/10, LxBxH 750x500x80 mm	ks	- 1,0	5 489	- 5 489
73.	954Xx0003-07	Rohožky - kompozit - vana, LxBxH 750x500x80 mm	ks	- 1,0	1 890	- 1 890
74.	767821112	Montáž poštovní schránky zavěšené	kus	- 1,0	154	- 154
75.	000X-100-09	Schránka listovní	ks	- 1,0	1 540	- 1 540

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
76.		771573914	Oprava podlah z keramických dlaždic rezných lepených do 19 ks/m2 - oprava keramické dlažby po osazení rohože	kus	- 10,0	231	- 2 310
77.		422Sg3l-07	Dlaždice proskluzná R10, u větší než 0,6 - rozměr 198x198x9 mm	m2	- 0,42	548	- 230
DV1		X00001	D+M rohožka CLEANBOX 1000x500 mm TOPWELL s polymer vanou	ks	2,0	9 255,00	18 510
DV2		X00002	D+M betonová deska pod popelnice 1x2 m tl 150 mm	ks	1,0	653,00	653
DV3		X00003	Odstranění thůj	ks	3,0	550,00	1 650
DV4		X00004	Cedulka výstražná 3,2 m	ks	1,0	645,00	645
DV5		X00005	D+M Fasáda lifebrick standard dřevěný rošt	ks	3 083,0	39,45	121 624
SP		89593-sv	Vpusti kanalizačních silniční 500x500 mm - včetně napojení na stávající kanalizační potrubí	kus	- 1,0	8 563	- 8 563
SP		89593-sv-dem	Demontáž vpusti kanalizačních silniční 500x500 mm	kus	- 1,0	1 256	- 1 256
DV6		X00006	D+M liniový odvodňovací žlab 1m	ks	3,0	3 273,00	9 819